[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 55
25.03.2025

О рассмотрении протеста прокурора города Перми на решение Пермской
городской Думы от 23.09.2003 № 112 «Об утверждении Положения
об организации похоронного дела и порядке деятельности
муниципальных кладбищ на территории города Перми»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Протест прокурора города Перми на решение Пермской городской Думы от 23.09.2003 № 112 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и порядке деятельности муниципальных кладбищ на территории города Перми» удовлетворить.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 25.12.2025 внести в Пермскую городскую Думу проект решения Пермской городской Думы, предусматривающий приведение Положения об организации похоронного дела и порядке деятельности муниципальных кладбищ на территории города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 23.09.2003 № 112, в соответствие законодательству.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин

Сектор актов Главы города
25.03.2025 10:25 решение2
image1.wmf